Gabinete do Senador JORGE KAJURU

REQUERIMENTO Nº         DE

Requeiro, nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada, em caráter definitivo, do Requerimento de tramitação

conjunta do PL 2099/2019 com o PL 745/2022, numerado pelo Sedol

SF/22636.30900-12.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2022.

Senador Jorge Kajuru
(PODEMOS - GO)

S
F

/
2

2
7

1
1

.
0

1
2

2
4

-
8

7

00259/2022
RQS